
 

1 
 

Seznam schválených individuálních projektů PO 1.4 OP VK 
dne 15. 11. 2010 

 
Číslo výzvy: 21 

Číslo a název Prioritní osy: 1- Počáteční vzdělávání 

Číslo a název oblasti podpory: 1.4- Zlepšení podmínek pro vzdělávání na základních 
školách  

Vyhlašovatel výzvy: MŠMT 

 

Registrační číslo 
projektu 

Název projektu Název žadatele IČ 

CZ.1.07/1.4.00/21.0832 Moderní škola 2010 
Základní škola Dubnice, okresČeská 

Lípa, příspěvkováorganizace 
72742631 

CZ.1.07/1.4.00/21.0884 Inovace a modernizace výuky 
Základní škola a Mateřskáškola, 

Frýdlant nad Ostravicí,Náměstí 7, 
příspěvkováorganizace 

70632090 

CZ.1.07/1.4.00/21.0937 Moderní škola Choryně 
Základní škola a Mateřskáškola 

Choryně, okres Vsetín,příspěvková 
organizace 

70939756 

CZ.1.07/1.4.00/21.0938 Škola hrou 
Základní škola a mateřskáškola 
Hrubý Jeseník, okresNymburk 

75030594 

CZ.1.07/1.4.00/21.0950 
Zlepšení podmínek pro 

vzdělávání - DolníHeřmanice 
Základní škola a Mateřskáškola Dolní 
Heřmanice,příspěvková organizace 

75022915 

CZ.1.07/1.4.00/21.0957 Indiviuální výuka pro všechny 
Základní škola a Mateřskáškola 

Rasošky, okres Náchod 
75016559 

CZ.1.07/1.4.00/21.0958 
Zlepšení podmínek vzdělávání 

na ZŠHoršovský Týn 
Základní škola HoršovskýTýn, okres 
Domažlice,příspěvková organizace 

48343013 

CZ.1.07/1.4.00/21.0959 Lepší škola 
Základní škola a mateřskáškola 

Rovná, okres Sokolov,příspěvková 
organizace 

60611952 

CZ.1.07/1.4.00/21.0961 
Moderní škola Uherský Brod 

2010 
Základní škola praktická aZákladní 

škola speciálníUherský Brod 
60371714 

CZ.1.07/1.4.00/21.0962 
Komunikace bez hranic 

pomocí ICT 

Jubilejní Masarykova základníškola a 
mateřská škola,Třinec, 
příspěvkováorganizace 

70640009 

CZ.1.07/1.4.00/21.0966 
Inovovaná příprava pedagogů 

ZŠOsvětimany 
Základní škola a mateřskáškola 

Osvětimany 
46956999 

CZ.1.07/1.4.00/21.0967 EU peníze školám Základní škola speciálníNONA, o.p.s. 25299140 

CZ.1.07/1.4.00/21.0968 Moderní škola 2010 
Základní škola Bochov, okresKarlovy 

Vary 
70991545 

CZ.1.07/1.4.00/21.0969 Moderní škola 2010 
Základní škola Šitbořice,okres 

Břeclav, příspěvkováorganizace 
75022001 



 

2 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.0970 Moderní škola 
Základní škola AntonínaBaráka 

Lovosice, Sady pionýrů361/4, okres 
Litoměřice 

46771816 

CZ.1.07/1.4.00/21.0971 Učíme se pro život 
Základní škola a mateřskáškola 
Žinkovy, příspěvkováorganizace 

75005964 

CZ.1.07/1.4.00/21.0972 EU peníze školám 
Základní škola Žilina, okresKladno 

příspěvkováorganizace 
75030781 

CZ.1.07/1.4.00/21.0973 Tvořivostí k poznání 
Základní škola Novosedly,okres 
Břeclav, příspěvkováorganizace 

75022656 

CZ.1.07/1.4.00/21.0974 Inovace vyuky na škole 
Základní škola a Mateřskáškola 

Předklášteří, okres Brno- venkov, 
příspěvkováorganizace 

70996512 

CZ.1.07/1.4.00/21.0975 EU peníze školám Základní škola Slatina, okresKladno 75032741 

CZ.1.07/1.4.00/21.0977 EU peníze školám 
Základní škola Chodov,Komenského 

273, okresSokolov 
60610247 

CZ.1.07/1.4.00/21.0981 
K vědomostem interaktivní 

zábavou 
Základní škola Výčapy,příspěvková 

organizace 
70885249 

CZ.1.07/1.4.00/21.0983 
Zkvalitnění výuky na základní 

škole 

Základní škola, Mateřskáškola, Školní 
jídelna a Školnídružina Bouzov, 

příspěvkováorganizace 
75027658 

CZ.1.07/1.4.00/21.0991 
Interaktivní výuka ve "Škole 

hrou" 
Základní škola a Mateřskáškola Dolní 

Životice,příspěvková organizace 
75028964 

CZ.1.07/1.4.00/21.0992 EU peníze školám 
Speciální základní školaAugustina 
Bartoše, ČervenýKostelec, Manž. 

Burdychových302 
70836451 

CZ.1.07/1.4.00/21.0993 Moderní škola 

Základní škola T.G. 
MasarykaBohumín - Pudlov 

Trnková280 okres 
Karviná,příspěvková organizace 

75029146 

CZ.1.07/1.4.00/21.0995 Škola porozumění 
Základní škola Šumice, okresUherské 

Hradiště 
71002057 

CZ.1.07/1.4.00/21.1009 Málotřídní škola 
Základní škola Dobřív, 

okresRokycany 
60610077 

CZ.1.07/1.4.00/21.1012 Moderní škola 2010 
Základní škola Dubňany,příspěvková 

organizace 
65268237 

CZ.1.07/1.4.00/21.1013 Lépe, rychleji a efektivně 
Základní škola Tuchořice,okres 
Louny, příspěvkováorganizace 

72742852 

CZ.1.07/1.4.00/21.1018 
Inovace výuky ZŠ Vyhlídka 

ValašskéMeziříčí 

Základní škola ValašskéMeziříčí, 
Vyhlídka 380, okresVsetín, 

příspěvkováorganizace 
45211345 

CZ.1.07/1.4.00/21.1024 Individuální přístup 
Základní škola, Náchod,Drtinovo 

náměstí 121 
70996474 

CZ.1.07/1.4.00/21.1026 
Interaktivní výuka na ZŠ 

Herčíkova 19 
Základní škola, Brno,Herčíkova 19 62157116 

CZ.1.07/1.4.00/21.1027 "SPOLU" 
Základní škola a Mateřskáškola 

Perštejn, okresChomutov 
47795603 

CZ.1.07/1.4.00/21.1028 Nová škola 2010 
Základní škola a Mateřskáškola 

Bohumila Hynka Cvikov,příspěvková 
organizace 

70942692 



 

3 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.1030 
Peníze školám - Základní 

škola Rádlo 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA RÁDLO,okres 
Jablonec nad Nisou,příspěvková 

organizace 
70695121 

CZ.1.07/1.4.00/21.1031 Škola pro každého 
Základní škola a Mateřskáškola 

Lipovec, okres Blansko,příspěvková 
organizace 

71004165 

CZ.1.07/1.4.00/21.1037 Moderní škola 
Základní škola a Mateřskáškola Stará 

Ves, okresBruntál, 
příspěvkováorganizace 

75027232 

CZ.1.07/1.4.00/21.1038 Aktivní škola 
Základní škola Lanškroun,Bedřicha 
Smetany 460, okr.Ústí nad Orlicí 

61234176 

CZ.1.07/1.4.00/21.1040 Učíme se pro život 
Základní škola a mateřskáškola 
Újezd, příspěvkováorganizace 

70984484 

CZ.1.07/1.4.00/21.1041 
Zkvalitnění výuky žáků s 
poruchami učení achování 

Základní škola,Ostrava-Výškovice, 
s.r.o. 

25376420 

CZ.1.07/1.4.00/21.1042 
Tvorba učebních sad pro 

výuku 
Mateřská škola a Základníškola při 

dětské ozdravovně,Křetín 12 
62075993 

CZ.1.07/1.4.00/21.1043 Moderní škola Hostomice 
Základní škola P. LiséhoHostomice, 

okres Beroun 
47558130 

CZ.1.07/1.4.00/21.1044 Modernizace výuky 
Základní škola a mateřskáškola 

Krahulčí, okres Jihlava,příspěvková 
organizace 

75021471 

CZ.1.07/1.4.00/21.1045 
Inovace ve vzdělávání na ZŠ 

Lipůvka 
Základní škola Lipůvka,příspěvková 

organizace 
62073184 

CZ.1.07/1.4.00/21.1046 Inovace ŠVP Podaná ruka 
Základní škola Čáslav, Nám.Jana 
Žižky z Trocnova 182,okres Kutná 

Hora 
49541030 

CZ.1.07/1.4.00/21.1048 OP VK 1.4 43752047 
Základní škola Čelákovice ,Kostelní 

457 , okresPraha-východ 
43752047 

CZ.1.07/1.4.00/21.1049 
Zkvalitnění výuky na malé 

škole 
Základní škola a Mateřskáškola 

Mokrovraty, okresPříbram 
75034611 

CZ.1.07/1.4.00/21.1053 Inovace výuky 
Základní škola, Tanvald, 

ÚdolíKamenice 238, 
příspěvkováorganizace 

60254238 

CZ.1.07/1.4.00/21.1054 Zelená pro život 
Základní škola a Mateřskáškola 

Bohumín - Skřečoň1.máje 217 okres 
Karviná,příspěvková organizace 

75029138 

CZ.1.07/1.4.00/21.1055 Nový start 
Dětský diagnostický ústav,základní 

škola a školní jídelna,Bohumín - 
Šunychl 463 

62331264 

CZ.1.07/1.4.00/21.1056 
EU peníze školám - 
modernizace výuky 

Základní škola a Mateřskáškola 
Určice, příspěvkováorganizace 

62859129 

CZ.1.07/1.4.00/21.1057 Tvořivostí k zajímavé škole 
Základní škola Volyně, 

okresStrakonice 
70932549 

CZ.1.07/1.4.00/21.1058 
Individualizace a inovace 

výuky 
Základní škola a Mateřskáškola 

Kardašova Řečice 
70984492 

CZ.1.07/1.4.00/21.1060 Cesta k poznání 
Základní škola Vizovice,příspěvková 

organizace 
49156683 

CZ.1.07/1.4.00/21.1061 Komunitní škola 
Základní škola a Mateřskáškola Leoše 

JanáčkaHukvaldy, 
příspěvkováorganizace 

70946906 



 

4 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.1062 Moderní škola 2010 
Masarykova základní školaJanovice 

nad Úhlavou okresKlatovy 
70873607 

CZ.1.07/1.4.00/21.1064 Nová škola 2010 
Základní škola Nové Městopod 

Smrkem,příspěvkováorganizace 
72741996 

CZ.1.07/1.4.00/21.1065 Základní škola pro všechny 
Základní škola, Votice,Smetanova 

153 
70843562 

CZ.1.07/1.4.00/21.1066 Interaktivitou ke vzdělání 
Základní škola, Náchod,Pavlišovská 

55 
70996504 

CZ.1.07/1.4.00/21.1067 Škola Žďárky 
Základní škola a Mateřskáškola 

Žďárky, okres Náchod 
70992568 

CZ.1.07/1.4.00/21.1068 
Zkvalitnění výuky pomocí 

pokrokovýchmetod 
Základní škola, Dobruška,Opočenská 

115 
70152501 

CZ.1.07/1.4.00/21.1069 Škola Darkovice 
Základní škola a mateřskáškola 

Darkovice, příspěvkováorganizace 
75027437 

CZ.1.07/1.4.00/21.1070 Škola pro všechny 
ZÁKLADNÍ ŠKOLANOVOSEDLICE, 

OKRESTEPLICE 
70943788 

CZ.1.07/1.4.00/21.1071 
Škola pro zdravý a 
zodpovědný život 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2,TOVÁRNÍ 
110, OKRESTEPLICE, 

PŘÍSPĚVKOVÁORGANIZACE 
72743123 

CZ.1.07/1.4.00/21.1075 Šance pro všechny 
Masarykova základní školaZásada, 

okres Jablonec nadNisou 
16389581 

CZ.1.07/1.4.00/21.1078 EU peníze školám 
Základní škola Čáslav, Sadová1756, 

okres Kutná Hora 
71176683 

CZ.1.07/1.4.00/21.1079 EU peníze školám 
Základní škola Černošice,okres 

Praha-západ 
61385158 

CZ.1.07/1.4.00/21.1080 
Rozvoj dovedností a 

schopností žáků 
Základní škola Úvaly, okresPraha - 

východ 
874817 

CZ.1.07/1.4.00/21.1081 Inovace ŠVP TYMYJÁN 
Základní škola a mateřskáškola Velké 

Losiny,příspěvková organizace 
70940045 

CZ.1.07/1.4.00/21.1082 
Dotace z EU pro ZS-

Luhačovice 
Základní škola 

Luhačovice,příspěvková organizace 
49156608 

CZ.1.07/1.4.00/21.1083 Lepší škola pro děti Základní škola Študlov, okresVsetín 70998418 

CZ.1.07/1.4.00/21.1084 
Inovace výuky a modernizace 

na málotřídníškole 
Základní škola a Mateřskáškola 

Teplýšovice, okresBenešov 
70992118 

CZ.1.07/1.4.00/21.1085 Škola - základ života Základní škola Ostrava-StaráBělá 61989169 

CZ.1.07/1.4.00/21.1086 
Inovace ve vzdělávání na 

škole ZŠ Měnín 
Základní škola Měnín, okresBrno - 
venkov, příspěvkováorganizace 

70997012 

CZ.1.07/1.4.00/21.1087 Škola hrou 
Základní škola a Mateřskáškola Nečín 

,  Nečín  č.p.  70, okres  Příbram 
75033631 

CZ.1.07/1.4.00/21.1089 
Vzděláváme a učíme se 

moderně a aktivně 

Základní škola a Mateřskáškola 
Nymburk, Tyršova 446 -příspěvková 

organizace 
70926255 

CZ.1.07/1.4.00/21.1093 
Inovace ve vzdělávání na 

škole ZŠ Moutnice 

Základní škola a mateřskáškola 
Moutnice, okresBrno-venkov, 

příspěvkováorganizace 
70983585 



 

5 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.1094 Moderní škola 
Základní škola  a Mateřskáškola 

Lhoty u Potštejna 
70188882 

CZ.1.07/1.4.00/21.1096 
vizualizace výuky 

handicapovaných žáků 

Střední škola, Základní škola 
aMateřská škola, HradecKrálové, 

Štefánikova 549 
62690361 

CZ.1.07/1.4.00/21.1097 Jedna až pět , to je náš svět 
Základní škola a Mateřskáškola 

Rájec, okres Šumperk,příspěvková 
organizace 

75029081 

CZ.1.07/1.4.00/21.1098 Moderní výuka 
Základní škola a Mateřskáškola, 

Olbramovice, okresZnojmo, 
příspěvkováorganizace 

75022451 

CZ.1.07/1.4.00/21.1099 Spolu to dokážeme 
Základní škola Dr. MiroslavaTyrše 

Děčín II, Vrchlického630/5, 
příspěvkováorganizace 

72743573 

CZ.1.07/1.4.00/21.1100 OP VK 1.4 70940126 
Základní škola a Mateřskáškola 

Krumvíř, okres Břeclav,příspěvková 
organizace 

70940126 

CZ.1.07/1.4.00/21.1102 Každý má šanci 
Speciální základní škola aSpeciální 
mateřská škola,Děčín, příspěvková 

organizace 
65082133 

CZ.1.07/1.4.00/21.1106 Moderní škola 2010 
Základní škola a Dětskýdomov, 
Předklášteří,Komenského 1200 

70842680 

CZ.1.07/1.4.00/21.1113 
Zlepšení kvality vzdělávání na 

ZŠ a MŠPloskovice 

Základní škola a Mateřskáškola 
Ploskovice, příspěvkováorganizace, 

okres Litoměřice 
72745126 

CZ.1.07/1.4.00/21.1114 EU peníze školám 
Základní škola Kostelany,okres 

Kroměříž 
75022249 

CZ.1.07/1.4.00/21.1116 
Zkvalitnění výuky,zlepšení 

spolupráce meziučiteli 
Základní škola Hranice, Tř. 1.máje, 

příspěvková organizace 
49558609 

CZ.1.07/1.4.00/21.1120 
Zlepšení podmínek pro 

vzdělávání 
Základní škola, Turnov,Sobotecká 

242, příspěvkováorganizace 
856029 

CZ.1.07/1.4.00/21.1122 Moderní výuka 
Základní škola DolníVěstonice,okres 

Břeclav 
70901554 

CZ.1.07/1.4.00/21.1126 Škola pro život 
Základní škola, Liberec,Ještědská 
354/88, příspěvková organizace 

72743212 

CZ.1.07/1.4.00/21.1127 Moderní škola 
Základní škola a mateřskáškola 

Uhřice, okres Hodonín 
71008942 

CZ.1.07/1.4.00/21.1131 Dotace z EU pro ZS-Zaječí Základní škola Zaječí,okresBřeclav 70934479 

CZ.1.07/1.4.00/21.1133 Nová Škola 2010 
Základní škola a mateřskáškola 

Moravské Bránice, okresBrno-venkov, 
příspěvkováorganizace 

75023628 

CZ.1.07/1.4.00/21.1134 
Zlepšení podmínek pro 

vzdělávání 
Základní škola praktická azákladní 

škola speciálníSemily 
70188408 

CZ.1.07/1.4.00/21.1142 Učíme se hrou 
Základní škola a mateřskáškola Horní 

Dubenky,příspěvková organizace, 
okresJihlava 

75021773 

CZ.1.07/1.4.00/21.1145 Radost učit a radost učit se 
Základní škola a Mateřskáškola 

Olomouc, Demlova 18,příspěvková 
organizace 

61989665 

CZ.1.07/1.4.00/21.1147 AMOS-INO 
Základní škola Nová 

Paka,Komenského 555 
49305620 



 

6 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.1148 
Podpora priorit ŠVP v oblasti 

ICT cestouinovací 
Základní škola - Dolní Kounice 49458787 

CZ.1.07/1.4.00/21.1152 Na cestě Základní škola, Brno,Krásného 24 49467247 

CZ.1.07/1.4.00/21.1158 Příležitost pro všechny Základní škola Salvátor 60042281 

CZ.1.07/1.4.00/21.1161 šablony 
Základní škola,Ostrava-Poruba, 

Porubská832, příspěvková organizace 
70984743 

CZ.1.07/1.4.00/21.1168 UČENÍ PRO PŘÍŠTÍ STOLETÍ 
Základní škola Brno,Křivánkovo 

nám.11 
49466208 

CZ.1.07/1.4.00/21.1170 
Inovace ve vzdělávání na naší 

škole 
Základní škola Pardubice,Bratranců 

Veverků 866 
60159154 

CZ.1.07/1.4.00/21.1173 Slunečnice 
Základní škola a Mateřskáškola 

Vilémov 
47795620 

CZ.1.07/1.4.00/21.1174 Dobrá škola - dobrý start Základní škola Dobrá 68334273 

CZ.1.07/1.4.00/21.1175 Moderní škola 
Základní škola Starý Kolín,okres Kolín 

, příspěvkováorganizace 
70941467 

CZ.1.07/1.4.00/21.1182 Škola pro 21. století 
Základní škola, Most,Rozmarýnová 

1692,příspěvková organizace 
47324082 

CZ.1.07/1.4.00/21.1184 Zdravá škola 
Základní škola a Mateřskáškola 

Blansko, Salmova 17 
49464213 

CZ.1.07/1.4.00/21.1186 EU peníze školám 
Základní škola JindřichůvHradec III, 

Vajgar 592 
70876908 

CZ.1.07/1.4.00/21.1187 Modern Škola 2010 
Základní škola Vrbice, okresBřeclav, 

příspěvkováorganizace 
70965994 

CZ.1.07/1.4.00/21.1188 Škola pro všechny 
Základní škola Karlovy 
Vary,Krušnohorská 11, 
příspěvkováorganizace 

69979359 

CZ.1.07/1.4.00/21.1190 Škola s rozhledem 
Základní škola, Nový Hrádek,okres 

Náchod 
857891 

CZ.1.07/1.4.00/21.1191 Škola hrou 
Základní škola a mateřskáškola 

Olešná, okres Pelhřimov 
75000717 

CZ.1.07/1.4.00/21.1194 
Škola pro všechny v Černé v 

Pošumaví 
Základní škola a Mateřskáškola Černá 

v Pošumaví 
75000318 

CZ.1.07/1.4.00/21.1195 
Zvýšení kvality vzdělání na 

ZŠ Velký Újezd 

Základní škola a Mateřskáškola Velký 
Újezd, okresOlomouc - 
příspěvkováorganizace 

75027640 

CZ.1.07/1.4.00/21.1196 Škola pro život 
Základní škola Dany a 

EmilaZátopkových, 
Třinec,příspěvková organizace 

61955612 

CZ.1.07/1.4.00/21.1198 
Krok za krokem zlepšování 
podmínek na ZŠLysá n.L. 

Základní škola, Lysá nadLabem, 
Komenského 1534 

70837384 

CZ.1.07/1.4.00/21.1199 
Barevné vzdělávání pro 

21.století 
11. základní škola Plzeň,Baarova 31, 

příspěvkováorganizace 
68784571 

CZ.1.07/1.4.00/21.1205 Svět poznání 
Základní škola a Mateřskáškola 

Vrbovec 
75003872 

CZ.1.07/1.4.00/21.1207 Digitální škola pro všechny 
Základní škola Vodňany,Bavorovská 

1046, okr.Strakonice 
62520075 



 

7 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.1209 Moderní škola 2010 
Základní škola Pouzdřany,okres 
Břeclav, příspěvkováorganizace 

70979375 

CZ.1.07/1.4.00/21.1210 Moderní škola 2010 
Základní škola Kutná Hora,Kamenná 
stezka 40,příspěvková organizace 

70877564 

CZ.1.07/1.4.00/21.1213 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola při 

Hamzově odbornéléčebně pro děti a 
dospěléLuže, Košumberk 37 

70843465 

CZ.1.07/1.4.00/21.1214 Tvořivá škola pro všechny 
Základní škola Mikulášovice,okres 

Děčín, příspěvkováorganizace 
71011315 

CZ.1.07/1.4.00/21.1215 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 

Březůvky, okres Zlín 
75022044 

CZ.1.07/1.4.00/21.1216 Škola pro všechny 
Základní škola Brodek uProstějova, 

okres Prostějov 
47921242 

CZ.1.07/1.4.00/21.1219 Moderní škola 2010 
Základní škola, Sedlčany,Konečná 

1090 
61904180 

CZ.1.07/1.4.00/21.1222 Moderní škola 2010 
Základní škola s rozšířenouvýukou 

jazyků Magic Hill s.r.o. 
27408876 

CZ.1.07/1.4.00/21.1225 Společně a hravě 
Základní škola, Hlučín, Gen.Svobody 

8, příspěvkováorganizace 
47813199 

CZ.1.07/1.4.00/21.1226 Moderní škola Semily 2010 
Základní škola speciální,Semily, 

Nádražní 213,příspěvková organizace 
70839999 

CZ.1.07/1.4.00/21.1227 Modernizace výuky 
Základní škola Nepomuk,okres Plzeň-

jih 
70889414 

CZ.1.07/1.4.00/21.1230 OP VK 1.4 47438487 
Základní škola MoravskéBudějovice, 

Havlíčkova ul.933, okres Třebíč 
47438487 

CZ.1.07/1.4.00/21.1232 Moderní škola 
Základní škola a Mateřskáškola 
Žabčice, okres Brno -venkov 

65264843 

CZ.1.07/1.4.00/21.1233 EU pro Herbenku 
Mateřská škola a Základníškola, 

Břeclav, Herbenova 4 
70838771 

CZ.1.07/1.4.00/21.1234 Moderní škola 
Základní škola T.G.Masarykaa 
Mateřská škola DolníBousov 

71009914 

CZ.1.07/1.4.00/21.1240 Moderní škola 2010 
Základní škola Hrubčice,příspěvková 

organizace 
75021498 

CZ.1.07/1.4.00/21.1241 
Zkvalitnění výuky programu 

Škola pro život 
Základní škola Louny,Přemyslovců 

2209,příspěvková organizace 
49123891 

CZ.1.07/1.4.00/21.1244 Interaktivní škola 21.století 
Základní škola, Brno,Jasanová 2, 

příspěvkováorganizace 
44994290 

CZ.1.07/1.4.00/21.1255 ERIC - Každý ve třídě čte ZÁKLADNÍ ŠKOLAVELEHRAD 46956735 

CZ.1.07/1.4.00/21.1256 ICT ve vzdělávání 
Základní škola a mateřskáškola 

Bedihošť 
62860666 

CZ.1.07/1.4.00/21.1264 Nová Škola ZÁKLADNÍ ŠKOLAMEZIBOŘÍ 62209051 

CZ.1.07/1.4.00/21.1266 Matematika nás baví Základní škola Kladno,Amálská 2511 61894397 

CZ.1.07/1.4.00/21.1267 Moderní škola 2010 
Základní škola a mateřskáškola letce 

Františka  Nováka, Sokoleč 
70996024 



 

8 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.1275 
Interaktivní výchova na 

ZŠaMŠ Dolní Bělá 
Základní škola a Mateřskáškola Dolní 

Bělá, příspěvkováorganizace 
75005654 

CZ.1.07/1.4.00/21.1279 EU peníze škole 
Základní škola a Mateřskáškola Karla 

KlostermannaŽelezná Ruda, 
příspěvkováorganizace 

70939471 

CZ.1.07/1.4.00/21.1281 Dobrý start 
Základní škola a Mateřskáškola 

Katovice, okresStrakonice 
75001268 

CZ.1.07/1.4.00/21.1283 Moderní škola 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA ŠTĚTÍ,ŠKOLNÍ 

559, OKRESLITOMĚŘICE 
46773274 

CZ.1.07/1.4.00/21.1284 
I malotřídka může pracovat 

interaktivně 
Základní škola a Mateřskáškola 

Rymice, okres Kroměříž 
70985065 

CZ.1.07/1.4.00/21.1286 Poznáváme svět 
Základní škola a Mateřskáškola 
Kostelec, příspěvkováorganizace 

70988757 

CZ.1.07/1.4.00/21.1294 Modern Škola 2010 
Základní škola Heřmanov,okres Žďár 

nad Sázavou 
71005064 

CZ.1.07/1.4.00/21.1295 Harmonická škola pro život 
Základní škola a Mateřskáškola 

Mníšek, okres Liberec,příspěvková 
organizace 

72742399 

CZ.1.07/1.4.00/21.1296 EU peníze školám 
Základní škola a Mateřskáškola 
Jestřebí, příspěvkováorganizace 

72744171 

CZ.1.07/1.4.00/21.1297 Moderní škola 
Základní školaOstrava-

Radvanice,Vrchlického 5, 
příspěvkováorganizace 

70987700 

CZ.1.07/1.4.00/21.1298 Zlepšení výuky na ZŠ Předlice 
Základní škola Ústí nadLabem, Školní 

náměstí100/5,příspěvková 
organizace 

44553412 

CZ.1.07/1.4.00/21.1299 
Modernizace výuky na ZŠ 

Veselá,okresRokycany 

Základní škola Veselá, 
okresRokycany, 

příspěvkováorganizace 
70994587 

CZ.1.07/1.4.00/21.1300 Školou k evropskému stolu 
Základní škola Orlová-LutyněŠkolní 

862 okres Karviná,příspěvková 
organizace 

48004201 

CZ.1.07/1.4.00/21.1301 
Modernizace výuky na ZŠ 

SVIJANSKÝÚJEZD 

Základní škola a Mateřskáškola, 
Svijanský Újezd, okresLiberec, 

příspěvkováorganizace 
70695946 

CZ.1.07/1.4.00/21.1303 
Modernizace výuky na ZŠ 

Turnov Skálova 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Skálova600, 

TURNOV 
854794 

CZ.1.07/1.4.00/21.1305 Cesta k moderní škole 
Základní škola Přeštice, okresPlzeň-

jih 
49181891 

CZ.1.07/1.4.00/21.1307 Moderní škola 2010 
Základní škola, Kosova  Hora,okres 

Příbram 
75030471 

CZ.1.07/1.4.00/21.1308 Moderní škola 2010 
Základní školaHlučín-Rovniny, okres 

Opava 
849898 

CZ.1.07/1.4.00/21.1312 Modern Škola 2010 
Základní škola a Mateřskáškola, 

Jezeřany-Maršovice,okres Znojmo 
75021781 

CZ.1.07/1.4.00/21.1314 Nová škola 2010 
Základní škola a Mateřskáškola 

Kateřinice, okres Vsetín 
70926786 

CZ.1.07/1.4.00/21.1316 Modernizace výuky 
Základní škola Karlovy Vary,Konečná 

25, příspěvkováorganizace 
49753754 



 

9 
 

CZ.1.07/1.4.00/21.1317 Hravá škola Základní škola Svatava, okresSokolov 69983551 

CZ.1.07/1.4.00/21.1319 Nová škola 
Základní škola a Mateřskáškola 

Jesenice u Sedlčan 
75033143 

CZ.1.07/1.4.00/21.1320 EU peníze školám Základní škola Černuc, okresKladno 75033186 

 


